SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày        tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

Về việc mời chào giá Cung cấp Dịch vụ ngoại kiểm xét nghiệm năm 2026

tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ ngoại kiểm

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng kính mời các đơn vị có đủ điều kiện theo quy định

của pháp luật tham gia chào giá cung cấp dịch vụ ngoại kiểm xét nghiệm năm 2026

tại Bệnh viện Phổi với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng.

2. Thông tin liên hệ của bộ phận tiếp nhận báo giá: Khoa Dược - Bệnh viện

Phổi Đà Nẵng, 215 Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, TP. Đà Nẵng.

Số điện thoại liên hệ: 0979.361.286 (Ds Ngọc).

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư Bệnh viện

Phổi Đà Nẵng, 215 Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, TP. Đà Nẵng.

File mềm/bản scan gửi về địa chỉ email: khoaduocbvpdn02@gmail.com

(Ghi rõ Báo giá theo Thư mời số...../TM-BVP ngày     /12/2025)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày đăng thư mời đến trước 11 giờ 00 ngày

15 tháng 12 năm 2025.

* Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ: Chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm.

2. Mẫu báo giá tại Phụ lục 2 đính kèm.

Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) và các chi phí khác có

liên quan.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng. Địa chỉ: số 215

Nguyễn Đình Tứ, phường Hòa Khánh, TP. Đà Nẵng.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KHTH (đăng website);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

    Phạm Văn Tú

Phụ lục 1

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ

(Đính kèm Thư mời chào giá số        /TM-BVP ngày      tháng  12  năm 2025 của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng)

Stt Danh mục dịch vụ Nội dung yêu cầu Số lượng
Đơn vị

tính

1
Chương trình ngoại kiểm Tổng phân

tích tế bào máu ngoại vi

- Bao gồm: dịch vụ phân tích, đánh giá và mẫu ngoại kiểm.

- Tần suất tối thiểu: 12 mẫu/năm.

- Thông số phân tích: Hb, MCV, MCHC, RBC, MPV,

Mean Platelet Volume, Plateletcrit, HCT, MCH, PLT,

WBC, Red Cell Dist. Width

01
Chương

trình

2 Chương trình ngoại kiểm Hoá sinh

- Bao gồm: dịch vụ phân tích, đánh giá và mẫu ngoại kiểm.

- Tần suất tối thiểu: 12 mẫu/năm.

- Thông số phân tích: Albumin, ALT, Amylase total, AST,

Bilirubin
Direct, Bilirubin total, Calcium total, Chloride,

Cholesterol, Creatinine,
Gamma GT, Glucose, HDL-

Cholesterol, Iron, LDL-Cholesterol,
Lipase, Potassium,

Protein total, Sodium, T3 Free, T4 Free, Transferrin,

Triglycerid, TSH, Urea, Uric acid....

01
Chương

trình

3 Chương trình ngoại kiểm tổng phân

tích nước tiểu

- Bao gồm: dịch vụ phân tích, đánh giá và mẫu ngoại kiểm.

- Tần suất tối thiểu: 1 mẫu/ 2 tháng, 6 mẫu/năm.

- Thông số phân tích: Acid Ascorbic, Bilirubin, Blood,

Creatinine,
Glucose, Ketones, Leukocytes, Nitrite,

Microalbumin, pH, Protein, SG,
Urobilinogen

01
Chương

trình

4 Chương trình ngoại kiểm vi sinh lâm

sàng

- Bao gồm: dịch vụ phân tích, đánh giá và mẫu ngoại kiểm.

- Thông số: phân lập, định danh vi khuẩn (mẫu máu, dịch

não tủy, nước tiểu, mủ, dịch tiết...) và thực hiện kháng sinh

đồ.

- Tần suất tối thiểu: 1 bộ mẫu/ 3 tháng, 4 bộ mẫu/năm.

01
Chương

trình

5 Chương trình ngoại kiểm khí máu

- Bao gồm: dịch vụ phân tích, đánh giá và mẫu ngoại kiểm.

- Thông số: Lactate, pO2, pCO2, Total CO2, pH,

potassium, Sodium..

- Tần suất tối thiểu: 12 mẫu/năm.

01
Chương

trình

Phụ lục 2: MẪU BÁO GIÁ

(Đính kèm Thư mời chào giá số            /TM-BVP ngày         tháng  12  năm 2025 của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng)

BÁO GIÁ
(1)

 Kính gửi: Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

 Trên cơ sở Thư mời chào giá của Bệnh viện Phổi Đà Nẵng, chúng tôi, Công ty ……[Ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất

cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh; mã số thuế doanh nghiệp] báo giá dịch vụ như

sau:

1. Báo giá cho dịch vụ y tế liên quan

STT
Danh mục dịch

vụ

Nội dung công

việc cụ thể
Đơn vị tính Số lượng

Đơn giá

(VND)
Thành tiền

(VND)
Ghi chú

1

2

n

 Tổng cộng:

 (Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về điều kiện và năng lực thực hiện cung cấp dịch vụ)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng:            ngày, kể từ ngày          tháng        năm         [Ghi cụ thể ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày]

 ,ngày         tháng         năm 2025

 Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp
(2)

 (Ký, ghi họ tên, đóng dấu)

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc giá, nhà cung cấp

đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ đầu tư theo hướng dẫn

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 12.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi

kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại hiện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu

(nếu có) vào báo giá.

Trường hợp áp dụng cách thức gửi báo giá trên Hệ thông mạng đấu thầu quốc gia, hãng sản xuất, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia bằng tài khoản nhà thầu của mình để gửi báo giá. Trường hợp liên danh, các thành viên thống nhất cử một đại diện thay mặt liên danh nộp báo

giá trên Hệ thống. Trong trường hợp này, thành viên đại diện liên danh truy cập vào Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia bằng chứng thư số cấp cho nhà

thầu của mình để gửi báo giá. Việc điền các thông tin và nôp Báo giá thực hiện theo hướng dẫn tại Mẫu Báo giá và hướng dẫn trên Hệ thông mạng đấu

thầu quốc gia.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:43:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:10:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:10:37+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:11:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:11:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:11:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:11:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T11:11:49+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!